



**Nota Aclaratoria No. 1
SDC/00118949/101/2020**

“Insumos electrónicos para el Proyecto Identificate/RNP”

Consulta No. 1

¿El ítem 1 (Regletas para conexiones electrónicas) se complementan con el ítem 2 (Cable de extensión) o son funciones diferentes?

Respuesta No. 1

Son funciones diferentes

Consulta No. 2

¿Podemos ofertar el ítem 1 (Regletas para conexiones electrónicas) que tenga extensión de cable solicitada en el ítem 2 (Cable de extensión), de tal forma de que sea un solo ítem?

Respuesta No. 2

No se puede ofertar un solo ítem.